SIV IP54 ALU 4000K

E7706521

Siv har stilren form med ett dekorativ upp och nedatriktat ljus med en bred spridningsvinkel. Dess klassiska design gor
den flexibel och lamplig fér en rad olika anvandningsomraden, sdsom vid entré, korridorer, trapphus och allmanna
utrymmen, bade inom privat och offentlig miljé. Skarm av pulverlackerad aluminium och vaggfaste av galvad stalplat.
Kabelinféring 1st @13 mm hal pa baksidan alt. utanpaliggande kabel @13 mm, armaturen ar vridbar 180° for
anpassning for kabel under-/ovanifran. Kopplingsdosa med insticksplint 2x3x2,5 mm?2. Godk&nd omgivningstemperatur
-25°C till +40°C. Siv kan pa forfragan aven levereras i andra farger.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusfléde
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Spridningsvinkel

Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Dimensioner

Bredd

Hojd/djup

www.cardi.se

825 Im
62 %

78 %

0.09

SDCM3

4000 K

80-89

Nej
Symmetrisk
LED ej utbytbar
Direkt/indirekt

Extremt
bredstralande >80°

2.94

60

102

102

150

20
Kravs ej
0.8

69 Im/W
12W
220...240 V
AC

135 mm
170 mm

Dimensioner (forts)
Léngd
Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"
Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler
Kapslingsfarg

Ledararea.

Lamplig fér vaggmontering

Lamplig fér ytmontage
Material kapsling

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

124 mm
Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Nej

Nej

IP54

I

IKO8
Stickklamma
3
Aluminium
2.5 mm?
Ja

Ja
Aluminium
Ja

Nej

9006
Lamplig for
genomgaende
ledning

0.8 kg

Med pulverlack
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Mattritning Ljusfordelningskurva
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Berakning av blandning enligt UGR
| 80 70 70 50 50 80 70 0 50 50 |
) 50 0 50 0 ) 50 1) 50 0
30 20 2 20 20 30 2 2 2 20
Y
b M 137 151 158 160 183 151 182 183
2H 3H 142 15.7 163 166 182 188 151 18.7
B 44 144 155 184 168 181 187 150 196
2H 6H 145 16.0 165 163 18.0 185 189 135
2 S M8 180 185 170 179 185 185 194
2H 12H 146 16.1 16.6 17.0 17.5 184 188 153
4 M35 W3 155 185
16.1 153
163 18.2
.5 151
6 19.0
6 15.0
13.0
185
189
18.8
189
18.8
18.8

| Karigeae blandingke g rdaterate Ul ok ustide

www.cardi.se CARDI

Belysning fran Elektroskandia



